3 ४ 49 24060404060345 55344 0श५:४॥ 203 200,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
रूपये दो लारू 0 - ब्ानिकी २.२, +7:|/8/२0॥/ रूप 

40)4 - वन संरक्षण, त्रिकास लथा संपोपण #प0 7205 & 

08 - भू-संसक्षण एवं वसतोपण योजना छ॥२३.६2४ .707. 8.0.२ 

03 - प्रशामनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

39,442,000.00 
याग: 

ऊस्छिक साफ रुपये तोन करोड छोरानंव लाख इबयालोस हजार है 

के 
हु 

१6 # 77928/48/(:0२।  

BSCSCA/06-16-17/04SCA

39,752,000.00

fA.K PRABHAKARi  

पत्र संख्या - 88050//06-46-7/0480/ दिनांक - #0ल्‍0ध:८ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.